ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ДОГОВОРУ НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ №

Город Орел " " г.
ООО «Эсперанза» в лице генерального директора Меньшовой Надежды Николаевны, действующей на основании Устава, лицензия

№Л0-57-01 -000805 от 07 апреля 2015г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и гражданин (ка)

именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", совместно действуя в рамках заключенного Договора на оказание
платных медицинских услуг № года заключили дополнительное соглашение о нижеследующем.

Стороны договорились, что услугу осуществляет медицинский специалист: «Исполнитель не указан>

Стоимость услуг может меняться в зависимости от изменения объёма услуг и действующего на момент оказания платных медицинских услуг
Прайслиста Исполнителя.
Оплата медицинских услуг производиться непосредственно в кассу Исполнителя и/или безналичным путем с использованием банковских карт.
Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по экземпляру для каждой из сторон.
Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Дополнительным соглашением Стороны руководствуются Договором на оказание
платных медицинских услуг № года.

Исполнитель: Заказчик:

ООО «Эсперанза»
ИНН 5751201415 КПП 575101001
ОГРН 1145749002420
адрес: 302030 г. Орел, наб.
Дубровинского, д. 74. пом.49
тел. 73-52-88
Генеральный директор ООО «Эсперанза»

подпись
/Меньшова Н. Н./

ФИО

адрес тел

9107484444

подпись